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WARNING! serious INJURY OR

DEATH CAN OCCUR IF CAUTION IS NOT
USED. To reduce the risk of serious injury, read
all important precautions and instructions in this
manual and all warnings on your product before
using it. Keep this manual for future reference.
FOR CONSUMER USE ONLY
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ATTENTION ! unemauvaise

UTILISATION DE CETTE MACHINE PEUT
CAUSER DES BLESSURES GRAVES OU LA
MORT. Pour réduire le risque de blessure grave,
lisez toutes les avertissements et instructions
dans ce manuel avant utilisation. Conservez
ce manuel pour référence future. POUR UN
USAGE DOMESTIQUE SOULEMENT
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2. EBEEH

This drawing shows the location of
the warning decal(s). If a decal is
missing or illegible, see the front
cover of this manual to obtain a
replacement decal. Apply the decal
in the location shown. Note: The
decal(s) may not be shown at actual
Size.
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Ce dessin montre I'emplacement
de I'autocollant d'avertissement
(s). Si I'autocollant est manquant
ou est illisible, voir la couverture
de ce manuel et de demander un
adhésif de remplacement.
Appliquez la décalcomanie au
bon endroit. Remarque:
I'étiquette (s) n'est pas montré a
la taille réelle.
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3. EEZEM

If you have any questions after reading this manual, please see the front cover of this manual. To help us assist you,
note the product model number before contacting us. Before reading further, please familiarize yourself with the parts
that are labeled in the drawing below.
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Si vous avez des questions aprés la lecture de ce manuel, s'il vous plait voir la couverture de ce manuel. Pour nous
aider a vous aider, s'il vous plait noter le numéro de modéle du produit avant de nous contacter. Avant de lire plus
loin, s'il vous plait de vous familiariser avec les parties et leurs noms dans I'image ci-dessous.

Upper Backrest
RS
Dossier Supérieur

Lower Backrest
TE5E
Dossier Inferieur

Rear stabilizer

TRISTE SR
Base arriére , Seat
& e
P R Fey
g/g Siege
BN
Pivot brackets
ERELCERRES
Supports de pivot ., Frame
% Cia;fre
'\/ '
Adjustment knob ////// Front stabilizer
S EsH S AT
: _
Bouton de réglage N Base avant
DIMENSIONS / &~ / DIMENSIONS
Width Depth Height Weight - - —
B YERE BRE == Safe Distance in all directions:
Largeur Profondeur Hauteur Poids i E B2 T -
#t| 55.12 28.35 48.82 45.18 1= Distance de Sécurité Dans Toutes les Directions :
e
A%y 140 72 124 | 20.5 AJF 3K /100 o7




4. hEZEH

Assembly may require two persons. Place all parts in a cleared area and remove the packing materials. Do not dispose of the
packing materials until assembly is completed. See below a list of tools that are included with your product. In addition to the
included tools, assembly may require an adjustable hex wrench (not included).
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L'assemblage nécessiter deux personnes. Placez toutes les piéces dans une zone dégagée et enlever les matériaux d'emballage.

Ne pas jeter les matériaux d'emballage jusqu'a l'assemblage est terminé. Voir ci-dessous quels sont les outils est inclus avec
votre produit. En plus des outils fournis, I'assemblée peut exiger d'une clé a molette (non inclus).

Not included
FEEEN

Non inclus

Crescent Wrench
o FEUEEIR T
Clé a Molette

M10x100mm Bolt/ #£f& /Boulon (10)

M10 Washer
| #H /Rondelle (16)

M8x90mm Bolt / 1242/ Boulon (11)

(mm

M8x15mm Bolt/ 24 /Boulon (13)

. O

M8 Washer
g H /Rondelle (17)

M10 Nylon Locknut
Allen Wrench el =
NERF Contratuerca de nilén (14)

Clé Allen Inner Washer /

\§ , PO

] Rondelle interne #10.5 (18)




5. Z/5E

Qty. Pre-assembled

Part | Z44 | Piece ‘ Description Description &= SRS
Qté. Préassemblé
1 | PFM804-01 Frame S Cadre 1 No/#5
2 | PFM804S-01 Rear Stabilizer — |{&f&E S H#28 Stabilisateur arriére 1 No/#
3 | PFM804S-02 Front Stabilizer  |pifg e sz 542 Stabilisateur avant 1 No/#
4 | PFM804S-03 Backrest Frame  |&&E 722 Cadre de dossier 1 No/#&x
5 | PFM804-05 Seat Frame JREfE S 2R Cadre du Siége 1 No/#&
6 | PFMB04-06 caWeStPNOl eesumziesin | Soutien siege | Noigs
7 | PFM804-07 g?:gkzltv ot R [ S R 22 Soutien dossier 1 No/75
8 | PFM804S-04 Lower Backrest | F&75% Dossier inferieur 1 No/%&
9 | PFM804-09 Seat R R Siege 1 No/#
10 | PEM2101-24 M10 x 100mm IO x 100mm M10 x 100mm Boulon | 2 No/ 7
Bolt s
11 | PFM504-19 M8 x 90mm Bolt  [M8 x 90mm #Zif2 M8 x 90mm Boulon 4 No/&
12 | PEMCS704MF-18 | M6 x 40mm Bolt  |M6 x 40mm #2442 M6 x 40mm Boulon 2 Yes/ &
13 | PFM2006-23 M8 x 15mm Bolt  [M8 x 15mm 242 M8 x 15mm Boulon 18 No/#
i M10 Nylon 2 e M10 Nylon Contre N
14 | PRK1-05 Locknut M10 JEFELEE Ecrou 2 o/
15 | PHHBXROK002-26 | M6 Nylon Locknut |M6 j2zgiziE M6 Nylon Contre Ecrou | 2 Yes/ig
16 | PRK1-06 M10 Washer M10 B4 H M10 Rondelle 4 No/&
17 | PFM2006-27 M8 Washer M8 #t - M8 Rondelle 22 No/&
Inner Washer Bk
18 | PFM4004-23 Rondelle interne #10.5 | 4 No/#&
#10.5 #10.5
19 | PFMCB8008-26 Pop Pin o 5 [ E AR Branchez 2 No/#&
50mm Square
20 | PRK3-05 50mm E A2 | 50mm Top Carré 4 Yes/ig
Inner Cap
25*130mm 25*130mm
21 | PFM2007-08 25 * 130mm Poignée 1 Yes/ig
Handle it
22 | PFMS80WA-30 Rubber Ring R Anneau en caoutchouc | 1 Yes//&
23 | PFMH1005-40 Cushion i 2 Coussin 1 Yes/‘&
24 | PFM804S-05 Upper Backrest | F#55¢ Dossier supérieur 1 No/7&
25 | PFMCB804DX-10 | Wheel i 1 Roue 2 Yes/‘&
26 | PFMS80-22 M6 Washer M6 4 H M6 Rondelle 4 Yes/ /&
75mm Square .
27 | PFM804S-06 75mm 1E HE 75mm Capuchon carré 4 Yes/ &
End Cap
28 | PFMALLEN Allen Wrench 6 FAtF Clé Allen 1 No/#
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Insert the locking pin completely into an adjustment hole!
EERRSE 2 A RS |

Inserte el perno de bloqueo completamente en un agujero de ajuste!
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Accessories not included
Accesorios no incluidos

Accessoires non inclus
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9. FISkTERS
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~ Hamstring Stretch Groin Stretch
Calf Stretch , R e ek 2 , R (o e Quad Stretch
JINBB e Etirement ischio-jambier Etirement de l'aine HE DU S R ek 2
Etirement du mollet Etirement de quadriceps
Leg Stretch
 PREREE
) Etirement de jambes
Hip Stretch
Arm Stretch
B Bl e e
. | R
Etirement de hanche Etirement de bras

AN
Torso Stretch Neck Stretch Side Stretch
R | G G
Etirement de torse Etirement de cou Etirement latéral
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STOP! =il ARRETER!

Missing a part or need assembly assistance? Do not | N == Manque une piéce u besoin d’aide pour
RETURN to store! Call CAP Barbell’s service line ngﬁj{ L if’—#& giﬂ jj ﬁﬂ’jﬁ% I’assemblage? No ne pas RETOURNER le produit
at 1-877-227-0955 Monday through Friday from Bh ? 558N ERE au magasin! Appel service 4 la clientéle de CAP

9:00 AM to 5:00 PM (CST). Barbell: 1-877-227-0955 lundi-vendredi 9 :00 AM

—5:00 PM (heure du Centre, en anglais)
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